
  

                                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από τα πρακτικά της µε αριθ. 27/2012 συνεδρίασης της Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής του ∆ήµου Τρικκαίων.    
Αριθµ. Απόφ. 298/2012   
 
                                                         
                                               

               ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
«Εξέταση ένστασης Μαρίας Πρεµέτη 
κατά της µε αριθµό 168/2009 Α.∆.Σ. 
(παρ.1,2) Τρικάλων και υποβολή εκ 
νέου του αναβληθέντος θέµατος της 3ης 
παραγράφου του αποφασιστικού της µε 
αριθ. 168/2009 Α.∆.Σ. Τρικκαίων»  

Στα  Τρίκαλα σήµερα την  5η  του µηνός ∆εκεµβρίου του έτους 2012, ηµέρα 
Τετάρτη και ώρα 13:00 µ.µ. συνήλθε σε τακτική δηµόσια συνεδρίαση στο 
δηµοτικό κατάστηµα η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του ∆ήµου Τρικκαίων, ύστερα 
από την µε αριθ. πρωτ. 68172/23-11-2012 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
της, που επιδόθηκε και δηµοσιεύθηκε νόµιµα, σύµφωνα µε  τις διατάξεις του 
άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν. 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
µελών βρέθηκαν παρόντα επτά (7) µέλη  
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Κολότσιος Απόστολος Πρόεδρος 1. Τσίνας ∆ηµήτριος  Μέλος                 

2. Πολυµερόπουλος Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος     2. Μισυρλής Αχιλλέας   »           

3. Καραγεώργος Ηλίας                     Μέλος   

4. Τσιάνας Βασίλειος                          »     

5. Τσόγιας ∆ηµήτριος                         »  

6. Αναστασίου Χρήστος                      »   

7. Τσιτσιούλας  Χρήστος                     »  

  Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την δηµοτική υπάλληλο Ευαγγελή Μαντά. 
 
  Ο κ. Πρόεδρος εισηγούµενος το 1ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης που αφορά 
στην εξέταση ένστασης της Μαρίας Πρεµέτη κατά της µε αριθµό 168/2009 Α.∆.Σ. 
(παρ.1,2) Τρικάλων και υποβολή εκ νέου του αναβληθέντος θέµατος της 3ης 
παραγράφου του αποφασιστικού της µε αριθ. 168/2009 Α.∆.Σ. Τρικκαίων, έδωσε 
τον λόγο στην κ. Μαρία Πρεµέτη η οποία  παραβρέθηκε στη συνεδρίαση.  
  Η κ. Πρεµέτη ζήτησε από τα µέλη της Επιτροπής την αναβολή του θέµατος καθ’ 
ότι ο δικηγόρος κ. Αλεξίου που χειρίζεται την υπόθεσή της, έλειπε. 
  Κατόπιν αυτού ο Πρόεδρος της Επιτροπής ζήτησε την αναβολή του θέµατος και 
κάλεσε τα µέλη της επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά. 
    Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω, καθώς και τις 
διατάξεις του άρθρου 73 του Ν. 3852/2010 



  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
    Αναβάλλει την λήψη απόφασης σχετικά µε την εξέταση ένστασης Μαρίας 
Πρεµέτη κατά της µε αριθµό 168/2009 Α.∆.Σ. (παρ.1,2) Τρικάλων και υποβολή εκ 
νέου του αναβληθέντος θέµατος της 3ης παραγράφου του αποφασιστικού της µε 
αριθ. 168/2009 Α.∆.Σ. Τρικκαίων, λόγω απουσίας του δικηγόρου κ. Αλεξίου που 
χειρίζεται την υπόθεση της κ. Πρεµέτη.   

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξ. αριθµό 298/2012 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 
                    Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

     ΚΟΛΟΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Ακριβές απόσπασµα 

 Τρίκαλα  07/ 12 / 2012 
                Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

                    ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΛΟΤΣΙΟΣ  
                    ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 


